' SIMEC ACERC, S.A. DE C.V. SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINAﬁO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/06/15  6:34:23
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 019407 CONTRA 21347 REMISION: 0083191-1
FRODUCTO: SOLERA 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADC DE ACE ASTM A36/A36M-08
CANTNDAD EMBARCADA  11.408 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE ™\_TRANSPORTES RUIZ
PESC TEQRICO PRODUCT0:10.129 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.1’0 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

313873 ,0090  .C0170  .Q150 1800 ,1%C0  .0130 2400 .0700 1200 .0030  .6700  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIVITE ESFUERZ0 CHARFY CEARPY CHARPY
COLACA ELASTICO MAXIMO RLARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPR) {PSI/MPA} (2") JOULES LB-FIE KG-MT

313873 50,262 71,949 27

ATADOS DE LA COLADA

3138731  SPF05570 SPFO5571 SPF05572 SPFQ5573  SPF05575

S Ay /.
DEPTRmRE, EHRARAY:



